
Månedsbrev – Januar 2021 

FLO OG FJÆRE  

  

Desember og julen oppsummert 
I desember har vi tillatt oss å senke skuldrene litt ekstra og kjent på det magiske som skjer før jul. 
Vi har pyntet avdelingen med julepynt, hørt på og sunget julesanger og vi har laget julegaver.  
 
Luciafrokosten ble en flott opplevelse for alle som deltok i toget og for de som så på. De som bor 
på Tabo ble rørt til tårer av de flott barna som kom og sang for dem. Barna sto utenfor og sang og 
gjorde en fantastisk innsats.  
 
Gjennom hele desember har vi trukket kalender. Hver dag har et barn fått med seg 
pepperkakehjerte hjem. Barna har hjulpet oss voksne å holde tellingen både på hvor mange 
dager/luker det er igjen til jul og hvor mange barn som har fått. 
 
Nissefesten ble en stor suksess. Alle hadde kledd seg ut, både små og store. Mange kjempe fine 
nissegutter, nissejenter og nissedamer. Vi koste oss en hel haug og sang masse julesanger. Vi 
arrangerte nissedisco med lys og musikk og etter hvert kom nissen og hilste på til barnas store 
begeistring. 
 
Tusen takk for det gamle. Vi håper dere gleder dere like mye som oss til et nytt og innholdsrikt år. 
 

 

Januar 
 GODT NYTTÅR og vel møtt i barnehagen 04. januar.  
 
Vi starter året med og fortsette på GULT NIVÅ… Foreløpig frem til 07. januar. Dere vil alle få 
beskjed så fort vi vet noe om hvilket nivå vi har uken(e) etter. 
 
Uke 3, 17. – 21. januar, er det førstehjelpsuke.  
Her blir barna kjent med Henry, og sammen med han skal barna få grunnleggende kunnskaper om 
førstehjelp. Henry er fra Røde kors og gjør barnehagebarn trygge på hva de skal gjøre når det skjer 
noe i barnehagen (Trygg førstehjelp med Henry - Røde Kors (rodekors.no)). 
 
Vi skal starte opp med gruppene igjen så fort vi er ute av gult nivå og fått godkjent at Storevarden 
huset er en kohort. Frem til da holder vi oss avdelingsvis 

 

 

 

 

 

https://www.rodekors.no/forstehjelp/barnehager-forstehjelp/lar-forstehjelp-med-henry/


Satsningsområdet 
Hovedmålet for årets satsningsområde er å skape et  
inkluderende leke og språkmiljø. Vi ønsker å  
skape en avdeling som inspirerer til kreativitet  
og som inviterer til lek. Med hvite vegger har vi  
et godt utgangspunkt og mange muligheter. 
Vi har mange gode ideer og vi gleder oss  
til å få litt flere farger inn på avdelingen. 
 
Vi gleder oss til å bli bedre kjent med  
karakterene i Kardemomme by, og vi skal øve  
på sangene med hovedfokus på:  
«Visen om været» (Tobias i tårnet). 
Teksten legges ut på IST. 
 
 

 

Praktisk informasjon 
Minner om planleggingsdag mandag 03. januar. 
 
Fristen for å registrere vinterferie er fredag 28. januar. 
 
Aksel fyller 5 år 16. januar  
Sienna fyller 4 år 29. januar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


